
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2014 / Группа С (6+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ратомка (2014)   ГРУГАНЫ (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баён Глеб
Богданович Кирилл
Гуменинко Михаил
Гурин Денис
Катаргин Дмитрий
Морозов Ярослав
Мочалов Петр
Невестенко Радий
Савчук Владислав
Сенькевич Артём
Шейко Ярослав
Шпаков Марк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артюх Максим
Белоусов Матвей
Григоров Никита
Дашко Даниил
Кадыров Тимур
Кебец Тимур
Кирсанов Андрей
Королёв Максим
Кштальтный Семен
Малько Тихон
Назаров Александр
Овчинников Максим
Сачивко Никита
Хмарик Матвей
Хрон Кирилл
Шабан Арсений
Шишковский Егор
Щур Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

